
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 
                                                              Ужгород       №            

Про внесення змін у наказ 
департаменту культури 
Закарпатської обласної 
державної адміністрації 
від 15.05.2024 № 85 

 
Відповідно до частини першої статті 6 Закону України „Про місцеві 

державні адміністрації”, підпункту 6.7.12 пункту 6.7 розділу 6 Положення про 
департамент культури Закарпатської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням начальника Закарпатської обласної військової 
адміністрації 09.01.2023 № 25, 

 
Н А К А З У Ю:

1. Внести у наказ департаменту культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації від 15.05.2024 № 85 „Про відповідальну особу з питань 
використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи 
управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та 
інфраструктури„ такі зміни:

пункт 1 наказу викласти у такій редакції: „Визначити відповідальною 
особою з питань використання Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-
аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, 
будівництва та інфраструктури у департаменті культури облдержадміністрації 
Руснака Івана Миколайовича, головного спеціаліста відділу збереження об’єктів 
культурної спадщини та музеїв управління охорони культурної спадщини та 
забезпечення діяльності керівництва департаменту культури 
облдержадміністрації.„.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Євген ТИЩУК


